
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
16

-2
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
30

92
8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Plaça de la Vila, 8
08472 Campins
T. 938475030
ajuntament@campins.cat
www.campins.cat

EXPEDIENT 211/2022

ANUNCI D'APROVACIÓ DEFINITIVA

No  havent-se presentat  reclamacions  durant  el  termini  d'exposició  al  públic,  queda

automàticament  elevat  a  definitiu  l'Acord  plenari  inicial  aprovatori  de  l’addenda  del

Projecte d’estabilització del talús del Carrer de la Font al municipi de Campins, el qual

es va publicar al BOPB de 14/12/2023, per al seu general coneixement i en compliment

del  previst  en  l'article  178  del  Text  Refós  de  la  Llei  Municipal  i  de  Règim  Local  de

Catalunya  aprovat  per  Decret  Legislatiu  2/2003,  de  28  d'abril,  i  65  del  Reglament

d'Obres, Activitats i Serveis de les Entitats Locals aprovat per Decret 179/1995, de 13 de

juny.

Contra el  present Acord,  s'interposarà recurs contenciós-administratiu,  davant la  Sala

contenciosa administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Barcelona, en el termini

de  dos  mesos  a  comptar  des  de  l'endemà  a  la  publicació  del  present  anunci,  de

conformitat  amb  l'article  46  de  la  Llei  29/1998,  de  13  de  juliol,  de  la  Jurisdicció

Contenciós-Administrativa.

L’alcaldessa,

M. Immaculada Font Micola. 

Campins, 8 de febrer de 2024.

Document signat electrònicament al marge.
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